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Bl PERU Puesto de Control Maritimo del Callao
PROGRAMACION DE INSPECCIONES

FECHA: | viernes, 13 de marzo de 2020

ALMACEN/ EXPEDIENTES ASIGNADOS
INSPECTOR LUGAR DE
INSPECCION IMPORTACIONES EXPORTACIONES
AGRICOLA

ANGELINO 20003-3334 | 20003-3342 | 20099-433 | 20099-430

1| ESPINOZA | DPW-APM-MEDLOG | 19099-18682 | 19099-18757
MARITE

. NEPTUNIA | 20099-2168 | 20099-168 | 20099-1455 | 20003-3337 | 20003-3373
2| ronea NEProna | 20099-1659 | 19099-21195 | 20003-3402 | 20003-3216

JosE ARGENTINA 20099-1504

REQUIN gAQSA SSAN 20003-3176 | 20003-3345 | 20099-1362 20003-3228 | 20003-3226
AGUSTIN-SAJK
3| RAYMUNDO | pEpG FERROLES-
UNIMAR
CONTRERAS 20003-3335 | 20003-3126 20003-3322 | 20003-3321 | 20003-3242 | 20003-3365
4| FAJARDO IMUPESA 20003-3270

LEYDI ISABEL

o 20003-3325 | 20003-3331
5| GUTIERREZ | VILLAS OQUENDO | 20003-3397 | 20003-3398
MARCIAL 20003-3401 | 20003-3131

RETOFLORES | coNTRANS. TPP 20003-3310 | 20099-3782 | 19099-17633 | 20099-3781 | 20003-3383 | 20003-3379 | 20003-3380

6 AENDT%;\‘IIRO OQUENDO 20099-3151 | 20099-3162

20003-3329
20003-3399

20003-3330
20003-3400

20099-4411 | 20099-3450 | 20099-3452
7 '::ﬁgg'z': FARGOLINE 20003-3319 | 20003-3318 | 20099-3170
20099-2802 | 20003-3281 | 20099-4409

JOSE
20003-3343 | 20099-234

20003-3326

20003-3320
19099-21309

20099-1494
20003-3364

20003-3377

20099-1495
20003-3289

HERNANDEZ
8| ARTEAGA VENT:LrﬁEr: gINET
CARLOS 3

FLORES
9 | HERRERA TPP VENTANILLA

20003-3382 | 20003-3328 | 20003-3327 | 20003-3355
20003-3356 | 20003-3357 | 20003-3381

DEYVI PIERD
PECUARIO
20003-3315 | 20003-3313 | 20003-3360 | 20003-3312
1 Ryees - 20003-3314 | 20003-3316 | 20003-3344 | 20003-3341
CARLOS 20003-3348 | 20003-3336

\'I‘Etzgw: 20003-3347 | 20003-3346
NEPTUNIA 20003-3195 | 20003-3171

SULLUCHUCO | ARGENTINA-RANSA | 20003-3249 | 20003-3309

20003-2774 | 20099-1954

20003-3269

DIAZ LUIS SAN AGUSTIN-
FARGOLINE-SAJK
DEPO-IMUPESA -
UNIMAR
ROUAS PP OQUENDO. | 20003-3371 | 20099-107 | 20099-3341 | 20099-3608

w

ADRIANZEN CONTRANS-TPP | 19099-20692
CESAR VENTANILLA

20003-3145 | 20003-3283




